



CAFC - CENTRO ASSISTENCIAL FILHOS DE CARMITA
RUA ITAMBACURY, 238 - FONTE GRANDE - CONTAGEM - MG -32.013-260
CNPJ: 10.765.734/0001-15

DESCRIÇÃO	QUANT	VR.ITEM	VR. TOTAL
SACO DE LIXO 100L PRETO C/100 REF 2	3	R\$ 62,90	R\$ 188,70
RODO PLASTICO 40CM CONDOR C/CB UN	3	R\$ 26,90	R\$ 80,70
CLORO LIQUIDO 3,5% 5 LITROS Q-OTIMO	5	R\$ 25,90	R\$ 129,50
PAPEL HIGIENICO PREMIUM FARDO C/16 PCTS C/4 ROLOS 30MTS	1	R\$ 199,90	R\$ 199,90
VASSOURA PIACAVA NATURAL N5 ATENA	3	R\$ 47,90	R\$ 143,70
SACO DE LIXO 60L PRETO C/100	3	R\$ 37,90	R\$ 113,70
ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO C/ 4 DUPLA FACE VIP	15	R\$ 3,90	R\$ 58,50
FLANELA LARANJA 38X58 ZEBINA C/10	3	R\$ 59,90	R\$ 179,70
PAPEL TOALHA BOBINA 20X200M C/5 SUAVEKER LUXO	1	R\$ 91,80	R\$ 91,80
CERA LIQUIDA BRILHOWAX INCOLOR 750ML	5	R\$ 15,90	R\$ 79,50
			R\$ 1.265,70

Data do orçamento: 25/08/2025
Validade da proposta: 60 dias

Vanessa Diniz
59.179.155/0001-80
AGAPE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
AGAPE DISTRIBUIDORA
RUA ITAMBACURY
Nº186 LOJA 2 A , FONTE GRANDE
CONTAGEM - MG.



MINAS SOLUÇÕES SERVIÇOS E COMERCIO LTDA-ME

CNPJ: 19.030.951/0001-31

Poda, Capina, Dedetização, Vidraçaria, Serralheria, Marcenaria, Elétrica, Segurança Eletrônica, Reformas, Pintura....

ORÇAMENTO

Belo Horizonte, 26 de Agosto de 2025

À Centro Assistencial Filhos de Carmita

Endereço: Rua Itambacury, 238

Validade: 30 dias

Pagamento: Boleto, transferência ou cheque.

Bairro: Fonte Grande

Cidade: Contagem

Estado: MG

CEP: 32.013-260

CNPJ: 10.765.734/0001-15

ESPECIFICAÇÃO

SACO DE LIXO 100L PRETO C/100 REF 2
RODO PLASTICO 40CM CONDOR C/CB UN
CLORO LIQUIDO 3,5% 5 LITROS Q-OTIMO
PAPEL HIGIENICO PREMIUM FARDO C/16 PCTS C/4 ROLOS 30MTS
VASSOURA PIACAVA NATURAL N5 ATENA
SACO DE LIXO 60L PRETO C/100
ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO C/ 4 DUPLA FACE VIP
FLANELA LARANJA 38X58 ZEBINA C/10
PAPEL TOALHA BOBINA 20X200M C/5 SUAVEKER LUXO
CERA LIQUIDA BRILHOWAX INCOLOR 750ML

QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
3	R\$ 63,50	R\$ 190,50
3	R\$ 27,90	R\$ 83,70
5	R\$ 28,90	R\$ 144,50
1	R\$ 205,00	R\$ 205,00
3	R\$ 48,90	R\$ 146,70
3	R\$ 38,50	R\$ 115,50
15	R\$ 4,10	R\$ 61,50
3	R\$ 61,80	R\$ 185,40
1	R\$ 95,00	R\$ 95,00
5	R\$ 16,30	R\$ 81,50
TOTAL		R\$ 1.309,30

Responsavel pelo orçamento: Jean Castro de Souza

Rua Demócrito nº 38 Loja - Nazaré - Belo Horizonte - MG - Fones: (31) 3018-0326 / 3023-1231
email: minassolucoes@gmail.com

MINAS SOLUÇÕES SERVIÇOS
E COMERCIO LTDA - ME

Rua Demócrito, 38 - Loja

Bairro Nazaré - CEP 31990-290

BELO HORIZONTE - MG

CAFC CENTRO ASSISTENCIAL FILHOS DE CARMITA

RUA ITAMBACURY, 238 - FONTE GRANDE - CONTAGEM - 32.013-260

CNPJ: 10.765.734/0001-15

ITEM	PRODUTOS	QUANT.:	VALOR:	TOTAL:
1	SACO DE LIXO 100L PRETO C/100 REF 2	3	R\$ 64,90	R\$ 194,70
2	RODO PLASTICO 40CM CONDOR C/CB UN	3	R\$ 29,50	R\$ 88,50
3	COLOR LIQUIDO 3,5% 5 LITROS Q-OTIMO	5	R\$ 31,90	R\$ 159,50
4	PAPEL HIGIENICO PREMIUM FARDOS C/16 FOLHAS C/4 ROLOS 20MTS	1	R\$ 209,50	R\$ 209,50
5	VASSOURA PIACAVA NATURAL N5 ATENA	3	R\$ 49,90	R\$ 149,70
6	SACO DE LIXO 60L PRETO C/100	3	R\$ 39,90	R\$ 119,70
7	ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO C/ 4 DUPLA FACE VIP	15	R\$ 4,55	R\$ 68,25
8	FLANELA LARANJA 38X58 ZEBINA C/10	3	R\$ 62,90	R\$ 188,70
9	PAPEL TOALHA BOBINA 20X200M C/5 SUAVEKER LUXO	1	R\$ 99,90	R\$ 99,90
9	CERA LIQUIDA BRILHOWAX INCOLOR 750ML	5	R\$ 17,50	R\$ 87,50
				1.365,95

VALIDADE POR 60 DIAS UTEIS

DATA: 27/08/2025

Gabriely Santana
11.290.630/0001-64

DISTRIBUIDORA S.A

R. Cel. Augusto Camargos, 558 - Lj. 02

B. Fonte Grande - CEP 32015-740

BELO HORIZONTE - MG

RECEBEMOS DE AGAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.000.146 SÉRIE 001
EMISSION: 03/09/2025 - DEST. / REM.: CAFC - CENTRO ASSISTENCIAL FILHOS DE CARMITA - VALOR TOTAL: R\$ 1.265,70		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.146 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
AGAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA			CHAVE DE ACESSO 3125 0959 1791 5500 0180 5500 1000 0001 4615 9179 1557
Rua Itambacury, 186 LOJA 02 A - Fonte Grande - CEP:32013-260 - Contagem - MG TEL: (31)2565-2956			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE MERCADORIA		131256901499425 03/09/2025 07:56:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF
0051032760079			59.179.155/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL		10.765.734/0001-15	03/09/2025
CAFC - CENTRO ASSISTENCIAL FILHOS DE CARMITA			
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
RUA ITAMBACURY, 238		FONTES GRANDE	32013-260
MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
CONTAGEM		MG	
			HORA DA SAÍDA
			07:54:26

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	183,30	1.265,70
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.265,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		4 - PROP/DEST				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
010837	SACO DE LIXO 100L PRETO C/100 REF 2	96039000	0102	5102	PCT	3,00	62,90	188,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
012464	RODO PLASTICO 40CM CONDOR C/CB UN	96039000	0102	5102	UN	3,00	26,90	80,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
013526	COLOR LIQUIDO 3,5% 5 LITROS Q-OTIMO	28289011	0102	5102	UN	5,00	25,90	129,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
016943	PAPEL HIGIENICO PREMIUM FARDO C/16 PCTS C/4 ROLOS 30MTS CEST: 2004300	48181000	0102	5102	FRD	1,00	199,90	199,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
019185	VASSOURA PIACAVAL NATURAL N5 ATENA CEST: 2806300	96031000	0102	5102	UN	3,00	47,90	143,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
019283	SACO DE LIXO 60L PRETO C/100 CEST: 1101200	39232190	0102	5102	UN	3,00	37,90	113,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
022397	ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO C/ 4 DUPLA FACE VIP	58053090	0102	5102	UN	15,00	3,90	58,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
022402	FLANELA LARANJA 38X58 ZEBINA C/10 CEST: 2806300	63071000	0102	5102	UN	3,00	59,90	179,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
022408	PAPEL TOALHA BOBINA 20X200M C/5 SUAVEKER LUXO	48182000	0102	5102	UN	1,00	91,80	91,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
024321	CERA LIQUIDA BRILHOWAX INCOLOR 750ML	34052000	0102	5102	UN	5,00	15,90	79,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

CÁLCULO DO ISSQN		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	0,00
			0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS. Termo de Fomento n 026/2025. Proposta n 738. Plano de trabalho n. 902. P.A. 023/2.025. Emenda Parlamentar n 0044 - Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Cidadania.	RECEBEMOS 04/09/25 Vamosa Diniz

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.00.57
5679005679 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO A F CARMITA
AGENCIA: 5679-0 CONTA: 605.345-9

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250904185923124088544
CNPJ DO PAGADOR: 10.765.734/0001-15
VALOR: R\$1.265,70
TARIFA: R\$10,00
DATA: 04/09/2025 - 16:11:10

PAGO PARA: Agape Distribuidora
CNPJ: 59.179.155/0001-80
CHAVE PIX: 59179155000180
INSTITUICAO: 60701190 ITAÚ UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6013 - CONTA: 00000000000000997249
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 04/09/2025 - 16:11:11

=====

DOCUMENTO: 090406
AUTENTICACAO SISBB: 8.71F.273.87C.1A3.223

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.